
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2023 Starosty Rypińskiego w sprawie zmian w składzie 

Powiatowego Zespołu   ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie oraz ustalenia składu 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 29/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 10 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, poz. 1089, poz. 1165) oraz § 18 

ust. 3  rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w  

sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021, poz. 857), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Rypinie dokonuje się w zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Rypinie poprzez: 

1.  Powołuje się Panią Natalię Słupkowską w specjalności doradca zawodowy, 

2. Dodaje się członkowi Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie 

Pani Emilii Targowskiej specjalność doradca zawodowy.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                                                   

o Niepełnosprawności w Rypinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


